

## **Castenlund Udlejning ApS**

Torvet 15  
4600 Køge

CVR-nr. 42781169

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 11. marts 2024

---

Susie Gudmand Castenlund  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger  | 1  |
| Ledelsesberetning  | 2  |
| Ledelsespåtegning  | 3  |
| Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 5  |
| Resultatopgørelse  | 9  |
| Resultatdisponering  | 9  |
| Aktiver  | 10 |
| Passiver   | 11 |
| Egenkapitalopgørelse   | 12 |
| Noter  | 13 |

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Castenlund Udlejning ApS  
Torvet 15  
4600 Køge

CVR-nr.: 42781169

## Direktion

Kenneth Castenlund  
Susie Gudmand Castenlund

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor  
Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og udlejning af ejendomme, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 190.180. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 213.995.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2023<br>DKK    | 2021/22<br>DKK |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>582.927</b> | <b>271.559</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -158.418       | -126.146       |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |      | <b>424.509</b> | <b>145.413</b> |
| Finansielle indtægter   |      | 559            | 0              |
| Finansielle omkostninger  |      | -180.997       | -184.245       |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>244.071</b> | <b>-38.832</b> |
| Skat af årets resultat  | 1    | -53.891        | 22.647         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>190.180</b> | <b>-16.185</b> |

## Resultatdisponering

|   | 2023<br>DKK    | 2021/22<br>DKK |
|---|----------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                |                |
| Overført til overført resultat              | 190.180        | -16.185        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>190.180</b> | <b>-16.185</b> |

# Aktiver

|                                 | <u>Note</u> | <u>31-12-2023</u>       | <u>31-12-2022</u>       |
|---------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
|                                 |             | DKK                     | DKK                     |
| Grunde og bygninger             |             | 9.727.287               | 8.685.590               |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> | 2, 4        | <u>9.727.287</u>        | <u>8.685.590</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |             | <u>9.727.287</u>        | <u>8.685.590</u>        |
| Andre tilgodehavender           |             | 5.167                   | 0                       |
| Udskudte skatteaktiver          | 1           | 78.085                  | 43.233                  |
| <b>Tilgodehavender</b>          |             | <u>83.252</u>           | <u>43.233</u>           |
| <b>Likvide beholdninger</b>     |             | <u>38.739</u>           | <u>50.845</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |             | <u>121.991</u>          | <u>94.078</u>           |
| <b>Aktiver i alt</b>            |             | <u><u>9.849.278</u></u> | <u><u>8.779.668</u></u> |

# Passiver

|  | <u>Note</u> | <u>31-12-2023</u>       | <u>31-12-2022</u>       |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
|  |             | DKK                     | DKK                     |
| Virksomhedskapital                                 |             | 40.000                  | 40.000                  |
| Overført resultat                                  |             | 173.995                 | -16.185                 |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>213.995</u></b>   | <b><u>23.815</u></b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | 4.374.520               | 4.720.621               |
| Gæld til kapitalinteresser                         |             | 4.668.894               | 3.572.667               |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | <b>3</b>    | <b><u>9.043.414</u></b> | <b><u>8.293.288</u></b> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser |             | 215.848                 | 211.754                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 20.670                  | 13.663                  |
| Deposita   |             | 226.579                 | 211.976                 |
| Selskabsskat                                       | 1           | 88.743                  | 20.586                  |
| Anden gæld   |             | 40.029                  | 4.586                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>591.869</u></b>   | <b><u>462.565</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |             | <b><u>9.635.283</u></b> | <b><u>8.755.853</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b><u>9.849.278</u></b> | <b><u>8.779.668</u></b> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 4           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|  | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------------|------------------------------|----------------|
|  | DKK                             | DKK                          | DKK            |
| Egenkapital pr. 18. oktober 2021         | 40.000                          | 0                            | 40.000         |
| Overført via resultatdisponeringen       |                                 | -16.185                      | -16.185        |
| <b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>    | <b>40.000</b>                   | <b>-16.185</b>               | <b>23.815</b>  |
| Overført via resultatdisponeringen       |                                 | 190.180                      | 190.180        |
| <b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b> | <b>40.000</b>                   | <b>173.995</b>               | <b>213.995</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|  | Selskabs-<br>skat | Udskudt<br>skat | Skat af<br>årets<br>resultat | 2021/22       |
|--|-------------------|-----------------|------------------------------|---------------|
|  | DKK               | DKK             | DKK                          | DKK           |
| Skyldig pr. 1. januar 2023                         | 20.586            | -43.233         |                              |               |
| Afgang ved virksomhedsoverdragelse                 | -20.586           | 0               |                              |               |
| Skat af årets resultat                             | 88.743            | -34.852         | 53.891                       | 22.647        |
| <b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>               | <b>88.743</b>     | <b>-78.085</b>  |                              |               |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                   |                 | <b>53.891</b>                | <b>22.647</b> |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i>        |                   |                 |                              |               |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)       | 0                 | -78.085         |                              |               |
| Kortfristede gældsforpligtelser                    | 88.743            |                 |                              |               |
| <b>I alt</b>                                       | <b>88.743</b>     | <b>-78.085</b>  |                              |               |

## 2. Materielle anlægsaktiver

|  | Grunde og<br>bygninger | I alt             | 2021/22          |
|--|------------------------|-------------------|------------------|
|  | DKK                    | DKK               | DKK              |
| Kostpris pr. 1. januar 2023                        | 8.811.736              | 8.811.736         | 0                |
| Tilgang i året                                     | 1.200.115              | 1.200.115         | 8.811.736        |
| <b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>              | <b>10.011.851</b>      | <b>10.011.851</b> | <b>8.811.736</b> |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023           | -126.146               | -126.146          | 0                |
| Årets afskrivninger                                | -158.418               | -158.418          | -126.146         |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b> | <b>-284.564</b>        | <b>-284.564</b>   | <b>-126.146</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b> | <b>9.727.287</b>       | <b>9.727.287</b>  | <b>8.685.590</b> |

## Noter, fortsat

### 3. Langfristede forpligtelser

|  | <u>31-12-2023</u>       | <u>31-12-2022</u>       |
|--|-------------------------|-------------------------|
|  | DKK                     | DKK                     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt:</b>                             |                         |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter                               | 4.590.368               | 4.932.375               |
| Gæld til kapitalinteresser                                   | 4.668.894               | 3.572.667               |
| <b>I alt</b>   | <b><u>9.259.262</u></b> | <b><u>8.505.042</u></b> |
| <b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>                  |                         |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter                               | 215.848                 | 211.754                 |
| <b>I alt</b>   | <b><u>215.848</u></b>   | <b><u>211.754</u></b>   |
| <b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b> |                         |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter                               | 3.582.789               | 3.824.245               |
| <b>I alt</b>   | <b><u>3.582.789</u></b> | <b><u>3.824.245</u></b> |

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

|   | <u>2023</u>                     |                               |
|---|---------------------------------|-------------------------------|
|   | <u>Nominal værdi af sikker-</u> | <u>Regnskabsmæssig værdi</u>  |
|   | <u>hedsstillelsen/gæld</u>      | <u>af aktiver stillet til</u> |
|   | DKK                             | <u>sikkerhed</u>              |
|   |                                 | DKK                           |
| Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut | 5.037.000                       | 7.295.044                     |



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Susie Gudmand Castenlund

Direktør

Serienummer: 852838f2-70c3-47dc-ad5e-77c7076c9095

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-03-13 16:51:20 UTC



## Kenneth Castenlund

Direktør

Serienummer: 861dc9b1-7d5d-4602-a9d8-1ad84548d0f1

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-13 17:00:30 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-13 17:33:57 UTC



## Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 62.135.xxx.xxx

2024-03-13 19:16:29 UTC



## Susie Gudmand Castenlund

Dirigent

Serienummer: 852838f2-70c3-47dc-ad5e-77c7076c9095

IP: 86.58.xxx.xxx

2024-03-14 09:37:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**